
2023 内涵发展-平台建设-留学生公寓家具及窗帘构建项目

比选结果公示

2023 年 8月 11 日 ，马莹主持召开了对外交流与合作处处务会，

研究关于 2023 内涵发展-平台建设-留学生公寓家具及窗帘构建项目

公开比选的情况。控制价金额 49.44993 万元，经费来源（内涵项目），

于2023年8月8日至2023 年 8月10日在首都体育学院校外网公告，

比选结果如下：

序号 报价单位 报价金额 评分 备注

1
北京中盛永信科技发

展有限公司
492367 元 98

会议研究决定 北京中盛永信科技发展有限公司 为服务公司，原

因为 满足比选要求，资格文件完整齐全，售后服务方案详细具体，

服务承诺、质保期等周到细致，确定金额为 492367 元 。

凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。

联系人：褚英娣

联系电话: 15001310890

出席：左伟、马莹、杜海松、褚英娣、梁芳、胡志文、石伟东、

王圆圆


